2020 年８月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先 財務経理部長 助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3333 ）

配当予想に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 19 日公表の「2020 年３月期決算短信[日本基準]（連結）」にお

いて未定としておりました 2021 年３月期の配当予想について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１.配当予想公表の理由

当社は、2020 年５月 19 日に公表しました「2020 年３月期決算短信[日本基準]（連

結）」において、新型コロナウイルス感染症の業績に与える影響が予想困難なことから、

2021 年３月期の配当予想を未定としておりました。しかしながら業績の進捗状況並び

に先般公表した中期経営計画（2020-2022）[ D.C.2022 ]において、「資本政策として

安定増配を念頭に決定する」としていることを勘案した結果、中間及び期末の１株あた

りの配当予想を 29 円といたしました。

２.2021年３月期配当予想

１株あたり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計
前 回 予 想

（2020 年５月 19 日公表）
－ － －

今 回 予 想 29 円 00 銭 29 円 00 銭 58 円 00 銭

当 期 実 績

前 期 実 績 28 円 50 銭 29 円 00 銭 57 円 50 銭

以 上